
Data Qellimi i Levizjes Nr i personave
Ditë 

Shërbimi 
Vendi

05-09 Qershor 2017 Kurs Trajnimi mbi Inventaret Nje Person 4 Dite Kuba

07 Qershor 2017 Inspektim Transport Burimi Radioaktiv Dy Persona Rinas, Korcë

08 Qershor 2017 Inspektim Panoramex Dy Persona Tirane

09 Qershor 2017 Inskektim Spitali Petlife Dy Persona Tirane

22 Qershor 2017
Inspektim Spitali Kontinental ,Inspektim "Galeria"
Panoramex Tre Persona Tirane

12-16 Qershor 2017 Workoshop Nder-Rajonal Nje Person 4 Dite Aregjentinë

19-23 Qershor 2017 NSGC Nje Person 4 Dite Viene
19 Qershor 2017 Thirrje në Gjykatën se Rrethit Gjyqësor Dy Persona Durrës
27-30 Qershor Workshop mbi njfotimin dhe komunimin Nje Person 3 Viene
27-29 Qershor 2017 Kodi Drejtimit Takim Workshop Tirnaë Nje Person 2 Dite Viene
03-07 Korrik 2017 Takim Teknik Pese Persona 4 Dite Tirane
06-07 Korrik 2017 Inspektim Spitali Fier, WAI, Weatherford Tre Persona 1 Dite Fier
10-12 Korrik 2017 Takim Teknik Nje Person 2 Dite Viene
13 Korrik 2017 Spitali Lushnje Tre Persona Lushnje
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